
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 30 listopada 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na najem lokali w Przychodni Zdrowia nr 5 na rzecz Niepublicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej ATLAS Przychodnia Kompleksowej Rehabilitacji w Mielcu w drodze 

bezprzetargowej.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz,U. z 2021 r. póz, 1899) oraz art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1526) w związku z § 18 ust. 2 Uchwały nr XIH/80/2015 
Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia zasad nabywania, zbywania, 
obciążenia i wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości stanowiących własność Powiatu Mieleckiego 
na okres dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony

Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:
§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem lokale nr 3.17 i 3.18 znajdujące się na II piętrze budynku 

Przychodni Zdrowia nr 5 w Mielcu przy ul. Tańskiego 2 w Mielcu na rzecz Niepublicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej ATLAS Przychodnia Kompleksowej Rehabilitacji w Mielcu w drodze bezprzetargowej. 
Powierzchnia lokalu nr 3.17 - 12,40 m2, nr 3.18 - 19,00 m2 oraz części wspólne o powierzclmi 5,84 m2, co 
daje łączną powierzchnię najmu 37,24 m2. Obecny najemca lokali złożył 'wypowiedzenie umowy najmu 
z dniem zakończenia umowy 31 grudnia 2022 r.

§ 2. Lokale nr 3.17 i 3.18 wraz z częściami wspólnymi oddaje się w najem Niepublicznemu Zakładowi 
Opieki Zdrowotnej ATLAS Przychodnia Kompleksowej Rehabilitacji w Mielcu na czas nieoznaczony, 
począwszy od dnia 1 stycznia 2023 r.

§ 3. Szczegółowe warunki zostaną określone w aneksie do obowiązującej umowy najmu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu /
Stanisław Lonczak

2. Wicestarosta
Andrzej Bryła.............

3. Członek Zarządu 
Andrzej Chrabąszcz...

4. Członek Zarządu 
Zbigniew Działowski.

5. Członek Zarządu
Bogusław Peret..........

Id: DC9365A1-1EB7-4281-80ED-DFF73644F6AD. Uchwalony Strona 1


